
PRAVIDLA AKCE „Ukaž výzo, dostaneš popcake“  
 
 
1.POŘADATEL a ORGANIZÁTOR:  

Shopping Mall Ostrava s.r.o. se sídlem Londýnská 730/59, 120 00  Praha 2 Vinohrady, IČ 10731792, zapsaná                                  
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 347432; web: https://shop-
land.eu/ostrava/  tel: +420 558 435 434 

2. DOBA A MÍSTO TRVÁNÍ:  
 
Akce se koná na pasáži obchodního centra Shopland Ostrava, Sjízdná 5554/2, 722 00 Ostrava – Třebovice,                               
a to dne 30.1.2025 od 14:00 hodin a trvá do vydání zásob popcaků zdarma. 
 
3. PODMÍNKY VYDÁNÍ ZMRZLINY ZDARMA:  
 
Zmrzlinu zdarma obdrží v cukrárně Delikana umístěné v obchodním centru Shopland Ostrava pouze žák/student 
s vlastním platným pololetním vysvědčením za školní rok 2024/2025. Při splnění této podmínky může v den konání 
akce dostat nejvýše 1 popcake.  
 

 O konečném rozhodnutí vydání popcake zdarma rozhoduje Pořadatel.  
 Popcake zdarma není právně vymahatelný.  
 Za kvalitu popcake ručí jeho dodavatel.  
 O jakýchkoliv reklamacích či námitkách rozhoduje s konečnou platností pořadatel. 

  
Pořadatel si vyhrazuje právo bez náhrady akci zkrátit, odložit, přerušit anebo zrušit či jednostranně změnit nebo doplnit 
její pravidla po celou dobu jejího trvání, a to tak, že změnu vyhlásí na svých webových stránkách, kde jsou k dispozici 
platná a úplná pravidla akce. 
 
4. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ:  
 
Pořadatel ujišťuje, že všechny informace uvedené na vysvědčení, které mu budou předloženy, budou použity výhradně 
k ověření splnění stanovených podmínek. Pořadatel nebude tyto informace žádným způsobem zneužívat ani využívat 
k jiným účelům. Všechna data budou zpracovávána v souladu s platnými právními předpisy na ochranu osobních údajů. 

 
UPOZORŇUJEME ÚČASTNÍKY, ŽE BĚHEM TÉTO AKCE BUDOU POŘIZOVÁNY FOTOGRAFIE A VIDEA 
K PROPAGAČNÍM ÚČELŮM 
 

K fotografiím a videím účastníků nebudou přiřazovány další osobní údaje. Pro pořizování fotografií zobrazující průběh 
akce, tedy bez zachycení podobizny jednotlivých osob, využíváme zpravodajské licence, ke které není třeba souhlasu. 
K pořizování fotografií zobrazující jednotlivé fyzické osoby z důvodu nemožnosti získat individuální souhlasy od širší 
veřejnosti během této akce využíváme konkludentního souhlasu. To znamená, že: 

• v případě, že fotografování neodmítnete, a tedy souhlasíte, máte zároveň právo svůj souhlas odvolat. Právo 
odvolat souhlas můžete uplatnit u Pořadatele, a to v průběhu akce u fotografa, Organizátorů a poté kdykoli písemně, 
a to zasláním e-mailu na adventumostrava@gmail.com nebo dopisu na kontaktní adresu Pořadatele; 

• v případě, že s fotografováním nesouhlasíte, máte právo souhlas s fotografováním odmítnout. 

Podrobnější informace týkající se zpracování osobních údajů je možné získat u organizátorů akce a na webové adrese: 
https://shop-land.eu/ostrava  

 

V Ostravě, dne 23.1.2025 


